
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Menaggio

Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO)
Tel. 0344 32327-32069  Fax: 0344 32327

Cod. fiscale 84002210130
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it

Albo Pretorio

OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO IN RIFERIMENTO ALL'AVVISO PROT.1605 DEL 10/3/23 AVVISO
PER LA SELEZIONE DI N.1 ESPERTO MEDICO FORMATORE PER CORSI DI PRIMO SOCCORSO

Visto l'avviso prot 1605 DEL 10/3/23 di cui all’ avviso per la selezione di n.1 esperto medico formatore per corsi di
primo soccorso
Vista la nomina della commissione valutatrice e contestuale convocazione prot 1716 del 20/3/23
Viste le candidature pervenute: n.1.
Visto il verbale riunione commissione prot. 1721 del 20/3/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA
La seguente graduatoria:

posizione n.1 Sig.: DI PALMA CARMINE                          punteggio attribuito: 10

Avverso il presente atto è possibile presentare reclamo motivato entro 15 giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente scolastico
prof.ssa Valentina DELL'AQUILA

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it
IC MENAGGIO AOO SEGRETERIA Protocollo 0001733/2023 del 20/03/2023




